
sexta-feira, 6 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: LA TERRAPLANAGEM E CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito 

no CNPJ nº 30.892.980/0001-45, com endereço comercial na Rua Caribe, Nº 37, Bairro Dinah Borges III, Cep: 

45.830-300, Lote Quadra, Eunapolis- Ba. 

OBJETO: Locação de equipamentos para serviços gerais (Retroescavadeira, NEW HOLLAND, B110B,4x4,ano 

2022/2023,cabine fechada com ar-condicionado), para atender as necessidades do municipio de Caatiba-Ba 

Nº DO CONTRATO: Nº 014/2023 

VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2023 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

Caatiba – Bahia, 06 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3A97113A48AEE7CA9AACD58053D9226


		2023-01-06T15:45:07-0300




